
Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010 / 20991  FAX 2099227  TELEX 271114 UNIVGE  I  C.F. 00754150100 

USG 246 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
CENTRO DATI, INFORMATICA E TELEMATICA DI ATENEO 

 
 

     

 

OGGETTO:  Nomina componenti della commissione tecnica preposta all’esame delle offerte. RDO N. 1663949 
“CONCORSI ON-LINE ”. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA la determina n. 5759 del 31/08/2017 con cui si è determinato di indire la procedura di affidamento 
tramite indagine esplorativa con RDO sul Mercato elettronico di Consip S.p.A. da aggiudicare con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.95 del d.lgs. n. 50/2016; 

 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 77 del Codice dei contratti, “nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti 

o di concessioni, limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo la valutazione delle offerte dal 
punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice” appositamente 
nominata dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte; 

 
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 1193 del 04/04/2017 in totale sostituzione del decreto n. 253 

emesso in data 26/01/2017; 
 

CONSTATATO che il giorno 15/09/2017 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte; 
 

RILEVATA la necessità di provvedere alla nomina della commissione tecnica preposta all’esame delle offerte; 
 

 
DECRETA 

 
1. di nominare la commissione tecnica preposta alla valutazione delle offerte di gara come segue: 

- Ing. Patrizia Cepollina (Presidente) 

- Dott.ssa Isabella Canale 

-  Dott.ssa Cristina De Marco 

2. di dare atto che i curricula dei componenti saranno pubblicati nel profilo del committente nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 
 

3. di dare atto che l’accettazione della nomina avverrà mediante consegna della dichiarazione di mancanza di 
incompatibilità ai sensi dell’art. 77 comma 9 del D.lgs. 50/2016. 

 
 
 

                      
             IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                             (Dott. Cristian Borrello) 
                      
 


